
 

 PREFEITURA  MUNICIPAL DE JAPIRA  
E S T A D O    D O     P A R A N Á 

CNPJ. -75.969.881/0001-52 
AV. ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS, 481  FONE 43-3555-1401 CEP.84.920.000  

Japira  -  Paraná 
 

Página 1 de 1 
 

PORTARIA N.º 086/2011 de 20/12/2011. 
 

 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, JOÃO RENATO 

CUSTODIO, usando de suas atribuições legais, resolve: 

 

DEMITIR o servidor JOSÉ MAURÍCIO DE OLIVEIRA SANTOS, 

função Motorista, conforme Relatório Final  da Comissão de Sindicância, referente ao 

Processo Administrativo Disciplinar 01/2011,  instaurado através da Portaria nº 057/2011. 

 
 

Cumpra-se, Registre-se, Publique-se. 

 
 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr, 20 de dezembro de 2011. 

 

 

JOÃO RENATO CUSTODIO 
PREFEITO MUNICIPAL 


	PORTARIA N.º 086/2011 de 20/12/2011.
	JOÃO RENATO CUSTODIO


		2011-12-22T16:22:03-0300
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949




